
 

Об утверждении графика работы членов 

Красненской территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 64 Федерального закона от 10 января 

2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 

г. N 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 

проведения выборов президента Российской Федерации», Красненская 

территориальная избирательная комиссия постановляет:  

1. Утвердить график работы членов Красненской территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не 

на постоянной (штатной) основе,  

- на февраль 2024 года (прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»:  

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии на 

официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области,  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
 

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

19 января 2024 г.                                                                                 № 34/254-1 


